
Ogłoszenie nr 540014170-N-2020 z dnia 24-01-2020 r.

Mszana:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 501755-N-2020

Data: 10/01/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Mszana, Krajowy numer identyfikacyjny 27625868700000, ul. ul. 1 Maja  81, 44-325 

Mszana, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 4759740, 4759755, e-mail urzad@mszana.ug.gov.pl,

faks .

Adres strony internetowej (url): www.mszana.ug.gov.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.1.2)

W ogłoszeniu jest: 1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 50 000,00 zł

(słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium wnosi się przed upływem

terminu składania ofert – do dnia 29.01.2020r. do godz. 10:00. Zamawiający zaznacza, iż

Wykonawca powinien dochować należytej staranności, by jego oferta była zabezpieczona

wadium przed upływem terminu składania ofert. 3. Wadium może być wniesione w

następujących formach: a. pieniądzu, b. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej

kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem

pieniężnym, c. gwarancjach bankowych, d. gwarancjach ubezpieczeniowych, e. poręczeniach

udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.6b ust.5 pkt.2 ustawy z dnia 9 listopada

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/10bc7b05-1b2b-4502-ad4a-798...

1 z 6 2020-01-24, 09:46



2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2019r. poz.

310 ze zm.). 4. Dopuszczalne jest złożenie wadium w więcej niż jednej formie. 5. Wadium

wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek Urzędu Gminy w Mszanie

(Bank Spółdzielczy w Jastrzębiu Zdroju nr: 88847000012001002900940006 z tytułem

przelewu: „Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót budowlanych dla

zadania pn. Rewitalizacja centrum Gogołowej”. Uwaga! - wadium w tej formie uważa się za

wniesione w sposób prawidłowy, gdy środki pieniężne wpłyną na konto Zamawiającego przed

upływem terminu składania ofert. 6. W przypadku wnoszenia wadium w innej formie niż

pieniądz spełniać następujące wymogi: 6.1 musi być wystawiona na: Gminę Mszana, ul. 1

Maja 81, 44-325 Mszana; 6.2 zawierać nieodwołalne i bezwarunkowe, na pierwsze pisemne

żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta

(poręczyciela) do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach

określonych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, 6.3 gdy Wykonawcy

wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia – obejmować zobowiązanie gwaranta

(poręczyciela) z tytułu związanych z postępowaniem o udzielenie zamówienia działań lub

zaniechań opisanych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy Pzp dla każdego z tych Wykonawców, 6.4

gwarancja wadialna może być złożona przez jednego z wykonawców wspólnie ubiegających

się o zamówienie tylko w przypadku, gdy gwarancja obejmuje ochroną wszystkie okoliczności

związane ze złożeniem oferty wspólnej. Winna zawierać informację, że podmiotem

zabezpieczającym zapłatę wadium są wszyscy wykonawcy wspólnie ubiegający się o

zamówienie i że wadium zostało wniesione w imieniu i na rzecz wszystkich wykonawców

wspólnie ubiegających się o zamówienie, 6.5 Gwarancja musi być podpisana przez

upoważnionego przedstawiciela Gwaranta. Podpis winien być sporządzony w sposób

umożliwiający jego identyfikację np. złożony wraz z imienną pieczątką lub czytelny (z

podaniem imienia i nazwiska). 7. Jeżeli wadium zostanie wniesione w pieniądzu, przelewem,

Wykonawca dołącza do oferty kserokopię, poświadczoną „za zgodność z oryginałem”, wpłaty

wadium z potwierdzeniem dokonanego przelewu. 8. Wadium wnoszone w innej formie aniżeli

pieniężna należy załączyć do oferty przetargowej. Wykonawca winien złożyć wraz z ofertą

dokument wniesienia wadium w formie oryginału. Zaleca się nie spinać w sposób trwały

oryginału dokumentu wniesienia wadium z ofertą, gdyż w przypadku zwrotu wadium,

Zamawiający zwraca Wykonawcy oryginał. Dodatkowo do oferty należy dołączyć kopię

dokumentu wniesienia wadium poświadczoną „za zgodność z oryginałem” przez Wykonawcę

(spiąć z ofertą). 9. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, Zamawiający zwraca je wraz z

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/10bc7b05-1b2b-4502-ad4a-798...

2 z 6 2020-01-24, 09:46



odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono

przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji

bankowej za przelew pieniędzy na rachunek wskazany przez Wykonawcę. 10. Zamawiający

zażąda ponownego wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium,

jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako

najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez

Zamawiającego. 11. Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium na pisemny wniosek

Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 12. Wadium

musi być ważne na cały okres terminu związania ofertą, tj. 30 dni od terminu otwarcia ofert.

13. Zamawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty

najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego

oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem pkt. 14.1 14. Zamawiający

zatrzymuje wadium wraz z odsetkami jeżeli Wykonawca: 14.1 w odpowiedzi na wezwanie,

o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a Prawa zamówień publicznych, z przyczyn leżących po

jego stronie, nie złożył oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o

których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy, oświadczenia, o których mowa w art. 25a ust. 1

ustawy, pełnomocnictw, lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art.

87 ust. 2 pkt. 3, co powodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez

Wykonawcę jako najkorzystniejszej; 14.2 którego oferta została wybrana, odmówił

podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w

ofercie; 14.3 zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z

przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 15. Zamawiający żąda ponownego wniesienia

wadium przez wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie art. 46 ust. 1, jeżeli w

wyniku ostatecznego rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako

najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez

Zamawiającego. 16. Jeżeli zabezpieczenie zostanie w walucie obcej, kwota zabezpieczenia

zostanie przeliczona na PLN wg średniego kursu NBP w dniu ogłoszenia o zamówieniu w

Biuletynie Zamówień Publicznych. 17. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako

najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w

sprawie zamówienia publicznego.

W ogłoszeniu powinno być: 1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w

wysokości: 50 000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium

wnosi się przed upływem terminu składania ofert – do dnia 31.01.2020r. do godz. 10:00.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/10bc7b05-1b2b-4502-ad4a-798...

3 z 6 2020-01-24, 09:46



Zamawiający zaznacza, iż Wykonawca powinien dochować należytej staranności, by

jego oferta była zabezpieczona wadium przed upływem terminu składania ofert. 3.

Wadium może być wniesione w następujących formach: a. pieniądzu, b. poręczeniach

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że

poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, c. gwarancjach bankowych, d.

gwarancjach ubezpieczeniowych, e. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których

mowa w art.6b ust.5 pkt.2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji

Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 310 ze zm.). 4. Dopuszczalne jest

złożenie wadium w więcej niż jednej formie. 5. Wadium wnoszone w pieniądzu należy

wpłacić przelewem na rachunek Urzędu Gminy w Mszanie (Bank Spółdzielczy w

Jastrzębiu Zdroju nr: 88847000012001002900940006 z tytułem przelewu: „Opracowanie

dokumentacji projektowej i wykonanie robót budowlanych dla zadania pn. Rewitalizacja

centrum Gogołowej”. Uwaga! - wadium w tej formie uważa się za wniesione w sposób

prawidłowy, gdy środki pieniężne wpłyną na konto Zamawiającego przed upływem

terminu składania ofert. 6. W przypadku wnoszenia wadium w innej formie niż pieniądz

spełniać następujące wymogi: 6.1 musi być wystawiona na: Gminę Mszana, ul. 1 Maja

81, 44-325 Mszana; 6.2 zawierać nieodwołalne i bezwarunkowe, na pierwsze pisemne

żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie

Gwaranta (poręczyciela) do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w

okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy Prawo zamówień publicznych,

6.3 gdy Wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia – obejmować

zobowiązanie gwaranta (poręczyciela) z tytułu związanych z postępowaniem o udzielenie

zamówienia działań lub zaniechań opisanych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy Pzp dla każdego

z tych Wykonawców, 6.4 gwarancja wadialna może być złożona przez jednego z

wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie tylko w przypadku, gdy

gwarancja obejmuje ochroną wszystkie okoliczności związane ze złożeniem oferty

wspólnej. Winna zawierać informację, że podmiotem zabezpieczającym zapłatę wadium

są wszyscy wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie i że wadium zostało

wniesione w imieniu i na rzecz wszystkich wykonawców wspólnie ubiegających się o

zamówienie, 6.5 Gwarancja musi być podpisana przez upoważnionego przedstawiciela

Gwaranta. Podpis winien być sporządzony w sposób umożliwiający jego identyfikację

np. złożony wraz z imienną pieczątką lub czytelny (z podaniem imienia i nazwiska). 7.

Jeżeli wadium zostanie wniesione w pieniądzu, przelewem, Wykonawca dołącza do

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/10bc7b05-1b2b-4502-ad4a-798...

4 z 6 2020-01-24, 09:46



oferty kserokopię, poświadczoną „za zgodność z oryginałem”, wpłaty wadium z

potwierdzeniem dokonanego przelewu. 8. Wadium wnoszone w innej formie aniżeli

pieniężna należy załączyć do oferty przetargowej. Wykonawca winien złożyć wraz z

ofertą dokument wniesienia wadium w formie oryginału. Zaleca się nie spinać w

sposób trwały oryginału dokumentu wniesienia wadium z ofertą, gdyż w przypadku

zwrotu wadium, Zamawiający zwraca Wykonawcy oryginał. Dodatkowo do oferty

należy dołączyć kopię dokumentu wniesienia wadium poświadczoną „za zgodność z

oryginałem” przez Wykonawcę (spiąć z ofertą). 9. Jeżeli wadium wniesiono w

pieniądzu, Zamawiający zwraca je wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku

bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia

rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek

wskazany przez Wykonawcę. 10. Zamawiający zażąda ponownego wniesienia wadium

przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia

odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi

wadium w terminie określonym przez Zamawiającego. 11. Zamawiający zwróci

niezwłocznie wadium na pisemny wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed

upływem terminu składania ofert. 12. Wadium musi być ważne na cały okres terminu

związania ofertą, tj. 30 dni od terminu otwarcia ofert. 13. Zamawiający zwraca

wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej

lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została

wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem pkt. 14.1 14. Zamawiający

zatrzymuje wadium wraz z odsetkami jeżeli Wykonawca: 14.1 w odpowiedzi na

wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a Prawa zamówień publicznych, z

przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył oświadczeń lub dokumentów

potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy, oświadczenia,

o których mowa w art. 25a ust. 1 ustawy, pełnomocnictw, lub nie wyraził zgody na

poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt. 3, co powodowało brak

możliwości wybrania oferty złożonej przez Wykonawcę jako najkorzystniejszej; 14.2

którego oferta została wybrana, odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia

publicznego na warunkach określonych w ofercie; 14.3 zawarcie umowy w sprawie

zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie

Wykonawcy. 15. Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez

wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie art. 46 ust. 1, jeżeli w wyniku

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/10bc7b05-1b2b-4502-ad4a-798...

5 z 6 2020-01-24, 09:46



ostatecznego rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako

najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez

Zamawiającego. 16. Jeżeli zabezpieczenie zostanie w walucie obcej, kwota

zabezpieczenia zostanie przeliczona na PLN wg średniego kursu NBP w dniu

ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. 17. Wykonawcy,

którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium

niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu: Data: 2020-01-29, godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu: Data: 2020-01-31, godzina: 10:00

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.4

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zamawiający zaznacza tak jak w zdaniu

pierwszym, że przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego jest tylko i

wyłącznie Teren "A" określony w PFU.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/10bc7b05-1b2b-4502-ad4a-798...

6 z 6 2020-01-24, 09:46


